
UCHWAŁA NR IV/19/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Miasto Sławno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594, 645; 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz art. 20c ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917; z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 
31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 320, Nr 
127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991; z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, 
Nr 205, poz. 1206; z 2012r. poz. 941 i 979; z 2013r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650; z 2014r. poz. 7, 290, 
538, 598, 642, 811, 1146) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów dla drugiego etapu postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli na terenie miasta Sławna oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
tych kryteriów.

Lp. Kryterium Liczba
punktów

Dokument potwierdzający spełnianie 
kryterium

1. Dziecko objęte obowiązkiem odbycia rocznego 
przygotowania przedszkolnego. 10 Wniosek o przyjęcie dziecka do 

przedszkola

2. Dziecko mające prawo do korzystania z wychowania 
przedszkolnego. 10 Wniosek o przyjęcie dziecka do 

przedszkola

3.

Dziecko, którego rodzice / opiekunowie prawni 
pracują, prowadzą działalność gospodarczą lub uczą 
się w systemie dziennym i deklarują korzystanie 
z oferty przedszkola przez co najmniej 7 godzin 
dziennie.

8 Oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych

4. Dziecko posiada rodzeństwo kontynuujące edukację 
przedszkolną w tym przedszkolu 6

Deklaracja o kontynuowaniu 
wychowania przedszkolnego przez 
rodzeństwo

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 01 stycznia 2014 roku weszła w życie nowelizacja ustawy o systemie oświaty, która wprowadziła
jednolite zasady rekrutacji do przedszkoli. Przepis art. 20c ust. 4 ustawy o systemie oświaty nakłada na organ
stanowiący obowiązek ustalenia tzw. dodatkowych kryteriów rekrutacyjnych, które znajdą swoje zastosowanie
w procesie rekrutacji wówczas, gdy pozostaną wolne miejsca po zastosowaniu kryteriów określonych w ustawie.

Przedłożony projekt uchwały określa kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów dla drugiego etapu
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli na terenie miasta Sławna oraz dokumenty niezbędne do
potwierdzenia tych kryteriów.

Z tych też względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Podpisany Strona 1




